
NOVINKY
z Géčka

Knihy Dobrovský 

Látky a galanterie 
Grandum

Čtrnáctého září jsme nově otevřeli 
prodejnu Sportisimo. Nyní tedy do Géčka 
můžete vyrazit i pro lyže, vše pro cyklistiku, 
běh nebo fitness.

V říjnu jsme pro váš otevřeli také novou 
prodejnu zlatnictví, která vám nabídne 
sortiment od zásnubních prstenů, přes 
snubní prsteny, náramky a náhrdelníky až 
po výrobu šperků na zakázku. Prodejnu 
naleznete vedle Electro Worldu. 

Sportisimo

Zlatnictví

Jsme rádi, že můžeme přinášet dobré 
zprávy, další z nich bezesporu je, že jsme 
20. října otevřeli Knihkupectví Dobrovský. 
Takže pokud nemáte rádi pod vánočním 
stromečkem „měkouše“, můžete tento 
rok obdarovávat tvrdými dárky právě z na-
šeho nově otevřeného knihkupectví. 
Prodejnu naleznete naproti Sportisimu.

Pokaždé, když jsme se vás ptali, co vám u nás 
chybí, tak velmi častou odpovědí byla galan-
terie. Slíbili jsme, že se budeme usilovně 
snažit, abychom toto přání splnili. Těší nás, 
že další novinkou v Géčku, kterou vám mů-
žeme představit, je právě otevření pestro-
barevné prodejny s látkami a galanterií. 

Děj Růženek je zasazený do malého městečka 
v zákoutí Apalačských hor, v němž se nachází 
ženská věznice, a ta v tomto provokativním 
a strhujícím románu, který napsal Stephen King 
spolu se svým synem Owenem, sehraje 
zásadní roli.

Tip

Stephen King, Owen King 
– Růženky
479,- Kč

� / ZIMA ����


